
Horaires valables du  1er janvier au 16 juillet 2023

 

Du lundi au vendredi 

VILLEPINTE Gare du Parc des Expositions 05:26 05:40 05:55 06:10 06:25 06:40 06:55 07:10 07:25 07:40 07:55 08:10

PARIS NORD 2 227 Avenue des Nations 05:28 05:42 05:57 06:12 06:27 06:42 06:57 07:12 07:27 07:42 07:57 08:12

58 Avenue de la Pyramide 05:28 05:42 05:57 06:12 06:27 06:42 06:57 07:12 07:27 07:42 07:57 08:13

Parc des Nations 05:29 05:43 05:58 06:13 06:28 06:43 06:58 07:13 07:28 07:43 07:58 08:14

ZONE AEROPORTUAIRE Aéroville - Belle Borne 05:32 05:46 06:01 06:16 06:31 06:46 07:01 07:17 07:32 07:47 08:02 08:18

Rue des Rossignols 05:33 05:47 06:02 06:17 06:32 06:47 07:02 07:18 07:33 07:48 08:03 08:19

Rue de la Jeune Fille 05:33 05:47 06:02 06:17 06:32 06:47 07:02 07:19 07:34 07:49 08:04 08:20

Marguilliers 05:34 05:48 06:03 06:18 06:33 06:48 07:03 07:20 07:35 07:50 08:05 08:21

Cargo Centre 05:35 05:49 06:04 06:19 06:34 06:49 07:04 07:21 07:36 07:51 08:06 08:22

Les Deux Cèdres 05:36 05:50 06:05 06:20 06:35 06:50 07:05 07:22 07:37 07:52 08:07 08:23

Rue du Châpitre 05:38 05:52 06:07 06:22 06:37 06:52 07:07 07:24 07:39 07:54 08:09 08:25

Rue des Vignes 05:40 05:54 06:09 06:24 06:39 06:54 07:09 07:26 07:43 07:58 08:13 08:28

Terminal 2 - Route de Service 05:43 05:57 06:12 06:27 06:42 06:57 07:12 07:29 07:46 08:01 08:16 08:31

Gare de Roissypôle AEROPORT CDG1 05:32 05:46 06:00 06:15 06:16 06:44 06:59 07:00 07:15 07:33 07:50 08:14 08:29 08:35

Tour de Contrôle 05:34 05:49 06:03 06:31 06:18 06:46 07:01 07:16 07:30 07:45 08:00 08:16 08:31 08:46

Zone Technique 05:37 05:52 06:06 06:34 06:21 06:49 07:04 07:19 07:33 07:48 08:03 08:19 08:34 08:49

Gendarmerie 05:38 05:53 06:07 06:35 06:22 06:50 07:05 07:20 07:34 07:49 08:04 08:20 08:35 08:50

Rue des Deux Soeurs 05:40 05:55 06:09 06:37 06:24 06:52 07:07 07:22 07:36 07:51 08:06 08:22 08:37 08:52

Entretien Nord 05:40 05:55 06:09 06:37 06:24 06:52 07:07 07:22 07:36 07:51 08:06 08:22 08:37 08:52

Entretien Sud 05:41 05:56 06:10 06:38 06:25 06:53 07:08 07:23 07:37 07:52 08:07 08:23 08:38 08:53

Route de l'Arpenteur 05:42 05:57 06:11 06:39 06:26 06:54 07:09 07:24 07:38 07:53 08:08 08:24 08:39 08:54

VILLEPINTE Gare du Parc des Expositions 
   ROISSY-EN-FRANCE Route de l’Arpenteur349



Horaires valables du  1er janvier au 16 juillet 2023

 

Du lundi au vendredi

VILLEPINTE Gare du Parc des Expositions 08:25 08:40 08:55 09:10 09:25 09:40 09:55 10:10 10:25 10:40 10:55 11:10 11:25 11:40 11:55

PARIS NORD 2 227 Avenue des Nations 08:27 08:42 08:57 09:12 09:27 09:42 09:57 10:12 10:27 10:42 10:57 11:12 11:27 11:42 11:57

58 Avenue de la Pyramide 08:28 08:43 08:58 09:13 09:27 09:42 09:57 10:12 10:27 10:42 10:57 11:12 11:27 11:42 11:57

Parc des Nations 08:29 08:44 08:59 09:14 09:28 09:43 09:58 10:13 10:28 10:43 10:58 11:13 11:28 11:43 11:58

ZONE AEROPORTUAIRE Aéroville - Belle Borne 08:33 08:48 09:03 09:18 09:32 09:47 10:02 10:17 10:32 10:47 11:02 11:17 11:32 11:47 12:02

Rue des Rossignols 08:34 08:49 09:04 09:19 09:33 09:48 10:03 10:18 10:33 10:48 11:03 11:18 11:33 11:48 12:03

Rue de la Jeune Fille 08:35 08:50 09:05 09:20 09:34 09:49 10:04 10:19 10:34 10:49 11:04 11:19 11:34 11:49 12:04

Marguilliers 08:36 08:51 09:06 09:21 09:35 09:50 10:05 10:20 10:35 10:50 11:05 11:20 11:35 11:50 12:05

Cargo Centre 08:37 08:52 09:07 09:22 09:36 09:51 10:06 10:21 10:36 10:51 11:06 11:21 11:36 11:51 12:06

Les Deux Cèdres 08:38 08:53 09:08 09:23 09:37 09:52 10:07 10:22 10:37 10:52 11:07 11:22 11:37 11:52 12:07

Rue du Châpitre 08:40 08:55 09:10 09:25 09:39 09:54 10:09 10:24 10:39 10:54 11:09 11:24 11:39 11:54 12:09

Rue des Vignes 08:43 08:58 09:13 09:27 09:41 09:56 10:11 10:26 10:41 10:56 11:11 11:26 11:41 11:56 12:11

Terminal 2 - Route de Service 08:46 09:01 09:16 09:30 09:44 09:59 10:14 10:29 10:44 10:59 11:14 11:29 11:44 11:59 12:14

Gare de Roissypôle AEROPORT CDG1 08:50 09:05 09:20 09:44 09:59 10:02 10:17 10:32 10:47 11:14 11:29 11:44 11:47 12:02 12:29

Tour de Contrôle 09:00 09:15 09:30 09:46 10:01 10:16 10:30 10:45 11:00 11:16 11:31 11:46 12:01 12:16 12:31

Zone Technique 09:03 09:18 09:33 09:49 10:03 10:18 10:32 10:48 11:03 11:19 11:34 11:49 12:04 12:19 12:34

Gendarmerie 09:04 09:19 09:34 09:50 10:05 10:20 10:34 10:49 11:04 11:20 11:35 11:50 12:05 12:20 12:35

Rue des Deux Soeurs 09:06 09:21 09:36 09:52 10:06 10:21 10:35 10:51 11:06 11:22 11:37 11:52 12:07 12:22 12:37

Entretien Nord 09:06 09:21 09:36 09:52 10:06 10:21 10:35 10:51 11:06 11:22 11:37 11:52 12:07 12:22 12:37

Entretien Sud 09:07 09:22 09:37 09:53 10:07 10:22 10:36 10:52 11:07 11:23 11:38 11:53 12:08 12:23 12:38

Route de l'Arpenteur 09:08 09:23 09:38 09:54 10:08 10:23 10:37 10:53 11:08 11:24 11:39 11:54 12:09 12:24 12:39

Du lundi au vendredi

VILLEPINTE Gare du Parc des Expositions 12:10 12:25 12:40 12:55 13:10 13:25 13:40 13:55 14:10 14:25 14:40 14:55 15:10 15:25 15:40

PARIS NORD 2 227 Avenue des Nations 12:12 12:27 12:42 12:57 13:12 13:27 13:42 13:57 14:12 14:27 14:42 14:57 15:12 15:27 15:42

58 Avenue de la Pyramide 12:12 12:27 12:42 12:57 13:12 13:27 13:42 13:57 14:12 14:27 14:42 14:57 15:12 15:27 15:42

Parc des Nations 12:13 12:28 12:43 12:58 13:13 13:28 13:43 13:58 14:13 14:28 14:43 14:58 15:13 15:28 15:43

ZONE AEROPORTUAIRE Aéroville - Belle Borne 12:17 12:31 12:47 13:02 13:17 13:32 13:47 14:02 14:17 14:32 14:47 15:02 15:17 15:32 15:47

Rue des Rossignols 12:18 12:32 12:48 13:03 13:18 13:33 13:48 14:03 14:18 14:33 14:48 15:03 15:18 15:33 15:48

Rue de la Jeune Fille 12:19 12:33 12:49 13:04 13:19 13:34 13:49 14:04 14:19 14:34 14:49 15:04 15:19 15:34 15:49

Marguilliers 12:20 12:34 12:50 13:05 13:20 13:35 13:50 14:05 14:20 14:35 14:50 15:05 15:20 15:35 15:50

Cargo Centre 12:21 12:35 12:51 13:06 13:21 13:36 13:51 14:06 14:21 14:36 14:51 15:06 15:21 15:36 15:51

Les Deux Cèdres 12:22 12:36 12:52 13:07 13:22 13:37 13:52 14:07 14:22 14:37 14:52 15:07 15:22 15:37 15:52

Rue du Châpitre 12:24 12:38 12:54 13:09 13:24 13:39 13:54 14:09 14:24 14:39 14:54 15:09 15:24 15:39 15:54

Rue des Vignes 12:26 12:40 12:56 13:11 13:26 13:41 13:56 14:11 14:26 14:41 14:56 15:11 15:26 15:41 15:56

Terminal 2 - Route de Service 12:29 12:43 12:59 13:14 13:29 13:44 13:59 14:14 14:29 14:44 14:59 15:14 15:29 15:44 15:59

Gare de Roissypôle AEROPORT CDG1 12:32 12:47 13:14 13:17 13:32 13:59 14:02 14:17 14:44 14:47 15:02 15:29 15:32 15:47 16:14

Tour de Contrôle 12:46 13:01 13:16 13:31 13:45 14:01 14:16 14:30 14:46 15:01 15:15 15:31 15:46 16:00 16:16

Zone Technique 12:49 13:04 13:19 13:34 13:48 14:04 14:19 14:33 14:49 15:04 15:18 15:34 15:49 16:03 16:19

Gendarmerie 12:50 13:05 13:20 13:35 13:49 14:05 14:20 14:34 14:50 15:05 15:19 15:35 15:50 16:04 16:20

Rue des Deux Soeurs 12:52 13:07 13:22 13:37 13:51 14:07 14:22 14:36 14:52 15:07 15:21 15:37 15:52 16:06 16:22

Entretien Nord 12:52 13:07 13:22 13:37 13:51 14:07 14:22 14:36 14:52 15:07 15:21 15:37 15:52 16:06 16:22

Entretien Sud 12:53 13:08 13:23 13:38 13:52 14:08 14:23 14:37 14:53 15:08 15:22 15:38 15:53 16:07 16:23

Route de l'Arpenteur 12:54 13:09 13:24 13:39 13:53 14:09 14:24 14:38 14:54 15:09 15:23 15:39 15:54 16:08 16:24

VILLEPINTE Gare du Parc des Expositions  
   ROISSY-EN-FRANCE Route de l’Arpenteur349



Horaires valables du  1er janvier au 16 juillet 2023

 

Du lundi au vendredi

VILLEPINTE Gare du Parc des Expositions 15:55 16:10 16:25 16:40 16:55 17:10 17:25 17:40 17:55 18:10 18:25 18:40 18:55 19:10 19:25

PARIS NORD 2 227 Avenue des Nations 15:57 16:12 16:27 16:42 16:57 17:12 17:27 17:42 17:57 18:12 18:27 18:42 18:57 19:12 19:27

58 Avenue de la Pyramide 15:57 16:12 16:27 16:42 16:57 17:12 17:27 17:42 17:57 18:12 18:27 18:42 18:57 19:12 19:27

Parc des Nations 15:58 16:13 16:28 16:43 16:58 17:13 17:28 17:43 17:58 18:13 18:28 18:43 18:58 19:13 19:28

ZONE AEROPORTUAIRE Aéroville - Belle Borne 16:02 16:17 16:32 16:47 17:02 17:17 17:32 17:47 18:02 18:17 18:32 18:47 19:01 19:16 19:31

Rue des Rossignols 16:03 16:18 16:33 16:48 17:03 17:18 17:33 17:48 18:03 18:18 18:33 18:48 19:02 19:17 19:32

Rue de la Jeune Fille 16:04 16:19 16:34 16:49 17:04 17:19 17:34 17:49 18:04 18:19 18:34 18:49 19:03 19:17 19:32

Marguilliers 16:05 16:20 16:35 16:50 17:05 17:20 17:35 17:50 18:05 18:20 18:35 18:50 19:04 19:18 19:33

Cargo Centre 16:06 16:21 16:36 16:51 17:06 17:21 17:36 17:51 18:06 18:21 18:36 18:51 19:05 19:19 19:34

Les Deux Cèdres 16:07 16:22 16:37 16:52 17:07 17:22 17:37 17:52 18:07 18:22 18:37 18:52 19:06 19:20 19:35

Rue du Châpitre 16:09 16:24 16:39 16:54 17:09 17:24 17:39 17:54 18:09 18:24 18:39 18:54 19:08 19:22 19:36

Rue des Vignes 16:11 16:26 16:43 16:58 17:13 17:28 17:43 17:58 18:13 18:28 18:43 18:56 19:10 19:24 19:39

Terminal 2 - Route de Service 16:14 16:29 16:46 17:01 17:16 17:31 17:46 18:01 18:16 18:31 18:46 18:59 19:13 19:27 19:41

Gare de Roissypôle AEROPORT CDG1 16:17 16:44 16:59 17:05 17:20 17:44 17:50 18:14 18:29 18:35 18:50 19:03 19:16 19:44 19:59

Tour de Contrôle 16:31 16:46 17:01 17:16 17:30 17:46 18:01 18:16 18:31 18:46 19:01 19:15 19:30 19:46 20:01

Zone Technique 16:34 16:49 17:04 17:19 17:33 17:49 18:04 18:19 18:34 18:49 19:04 19:18 19:33 19:49 20:04

Gendarmerie 16:35 16:50 17:05 17:20 17:34 17:50 18:05 18:20 18:35 18:50 19:05 19:19 19:34 19:50 20:05

Rue des Deux Soeurs 16:37 16:52 17:07 17:22 17:36 17:52 18:07 18:22 18:37 18:52 19:07 19:21 19:36 19:52 20:07

Entretien Nord 16:37 16:52 17:07 17:22 17:36 17:52 18:07 18:22 18:37 18:52 19:07 19:21 19:36 19:52 20:07

Entretien Sud 16:38 16:53 17:08 17:23 17:37 17:53 18:08 18:23 18:38 18:53 19:08 19:22 19:37 19:53 20:08

Route de l'Arpenteur 16:39 16:54 17:09 17:24 17:38 17:54 18:09 18:24 18:39 18:54 19:09 19:23 19:38 19:54 20:09

Du lundi au vendredi

VILLEPINTE Gare du Parc des Expositions 19:40 19:55 20:10 20:25 20:40 20:54 21:08 21:22 21:36 21:50 22:05 22:20 22:35 22:50 23:05

PARIS NORD 2 227 Avenue des Nations 19:42 19:57 20:12 20:27 20:42 20:56 21:10 21:24 21:38 21:52 22:07 22:22 22:37 22:52 23:07

58 Avenue de la Pyramide 19:42 19:57 20:12 20:27 20:42 20:56 21:10 21:24 21:38 21:52 22:07 22:22 22:37 22:52 23:07

Parc des Nations 19:43 19:58 20:13 20:28 20:43 20:57 21:11 21:25 21:39 21:53 22:08 22:23 22:38 22:53 23:08

ZONE AEROPORTUAIRE Aéroville - Belle Borne 19:46 20:01 20:16 20:31 20:46 21:00 21:14 21:28 21:42 21:56 22:11 22:26 22:41 22:56 23:11

Rue des Rossignols 19:47 20:02 20:17 20:32 20:47 21:01 21:15 21:29 21:43 21:57 22:12 22:27 22:42 22:57 23:12

Rue de la Jeune Fille 19:47 20:02 20:17 20:32 20:47 21:01 21:15 21:29 21:43 21:57 22:12 22:27 22:42 22:57 23:12

Marguilliers 19:48 20:03 20:18 20:33 20:48 21:02 21:16 21:30 21:44 21:58 22:13 22:28 22:43 22:58 23:13

Cargo Centre 19:49 20:04 20:19 20:34 20:49 21:03 21:17 21:31 21:45 21:59 22:14 22:29 22:44 22:59 23:14

Les Deux Cèdres 19:50 20:05 20:20 20:35 20:50 21:04 21:18 21:32 21:46 22:00 22:15 22:30 22:45 23:00 23:15

Rue du Châpitre 19:51 20:06 20:21 20:36 20:51 21:05 21:19 21:33 21:47 22:01 22:16 22:31 22:46 23:01 23:16

Rue des Vignes 19:54 20:09 20:24 20:39 20:54 21:08 21:22 21:36 21:50 22:04 22:19 22:34 22:49 23:04 23:19

Terminal 2 - Route de Service 19:56 20:11 20:26 20:41 20:56 21:10 21:24 21:38 21:52 22:06 22:21 22:36 22:51 23:06 23:21

Gare de Roissypôle AEROPORT CDG1 19:59 20:14 20:29 20:44 21:13 21:27 21:27 21:41 21:55 22:09 22:24 22:39 22:54 23:09 23:24

Tour de Contrôle 20:16 20:30 20:45 21:00 21:15 21:29 21:43 21:56 22:10 22:26 22:41 22:56 23:11 23:26

Zone Technique 20:19 20:33 20:48 21:03 21:18 21:32 21:46 21:59 22:13 22:29 22:44 22:59 23:14 23:29

Gendarmerie 20:20 20:34 20:49 21:04 21:19 21:33 21:47 22:00 22:14 22:30 22:45 23:00 23:15 23:30

Rue des Deux Soeurs 20:22 20:36 20:51 21:06 21:21 21:35 21:49 22:02 22:16 22:32 22:47 23:02 23:17 23:32

Entretien Nord 20:22 20:36 20:51 21:06 21:21 21:35 21:49 22:02 22:16 22:32 22:47 23:02 23:17 23:32

Entretien Sud 20:23 20:37 20:52 21:07 21:22 21:36 21:50 22:03 22:17 22:33 22:48 23:03 23:18 23:33

Route de l'Arpenteur 20:24 20:38 20:53 21:08 21:23 21:37 21:51 22:04 22:18 22:34 22:49 23:04 23:19 23:34

VILLEPINTE Gare du Parc des Expositions  
   ROISSY-EN-FRANCE Route de l’Arpenteur349



Samedi

VILLEPINTE Gare du Parc des Expositions 05:26 05:55 06:25 06:55 07:25 07:55 08:25 08:55 09:25 09:55 10:25 10:55 11:25

PARIS NORD 2 227 Avenue des Nations 05:28 05:57 06:27 06:57 07:27 07:57 08:27 08:57 09:27 09:57 10:27 10:57 11:27

58 Avenue de la Pyramide 05:28 05:57 06:27 06:57 07:27 07:57 08:27 08:57 09:27 09:57 10:27 10:57 11:27

Parc des Nations 05:29 05:58 06:28 06:58 07:28 07:58 08:28 08:58 09:28 09:58 10:28 10:58 11:28

ZONE AEROPORTUAIRE Aéroville - Belle Borne 05:32 06:01 06:31 07:01 07:31 08:01 08:31 09:01 09:31 10:01 10:31 11:01 11:31

Rue des Rossignols 05:33 06:02 06:32 07:02 07:32 08:02 08:32 09:02 09:32 10:02 10:32 11:02 11:32

Rue de la Jeune Fille 05:33 06:02 06:32 07:02 07:32 08:02 08:32 09:02 09:32 10:02 10:32 11:02 11:33

Marguilliers 05:34 06:03 06:33 07:03 07:33 08:03 08:33 09:03 09:33 10:03 10:33 11:03 11:34

Cargo Centre 05:35 06:04 06:34 07:04 07:34 08:04 08:34 09:04 09:34 10:04 10:34 11:04 11:35

Les Deux Cèdres 05:36 06:05 06:35 07:05 07:35 08:05 08:35 09:05 09:35 10:05 10:35 11:05 11:36

Rue du Châpitre 05:38 06:07 06:37 07:07 07:37 08:07 08:37 09:07 09:37 10:07 10:37 11:07 11:38

Rue des Vignes 05:40 06:09 06:39 07:09 07:39 08:09 08:39 09:09 09:39 10:09 10:39 11:09 11:41

Terminal 2 - Route de Service 05:43 06:12 06:42 07:12 07:42 08:12 08:42 09:12 09:42 10:12 10:42 11:12 11:44

Gare de Roissypôle AEROPORT CDG1 05:32 05:46 06:29 06:45 07:15 07:59 08:15 08:45 09:29 09:45 10:15 10:59 11:24 11:44 12:04

Tour de Contrôle 05:34 06:02 06:31 07:01 07:31 08:01 08:31 09:01 09:31 10:01 10:31 11:01 11:26 11:46 12:06

Zone Technique 05:37 06:05 06:34 07:04 07:34 08:04 08:34 09:04 09:34 10:04 10:34 11:04 11:29 11:49 12:09

Gendarmerie 05:38 06:06 06:35 07:05 07:35 08:05 08:35 09:05 09:35 10:05 10:35 11:05 11:30 11:50 12:10

Rue des Deux Soeurs 05:40 06:08 06:37 07:07 07:37 08:07 08:37 09:07 09:37 10:07 10:37 11:07 11:32 11:52 12:12

Entretien Nord 05:40 06:08 06:37 07:07 07:37 08:07 08:37 09:07 09:37 10:07 10:37 11:07 11:32 11:52 12:12

Entretien Sud 05:41 06:09 06:38 07:08 07:38 08:08 08:38 09:08 09:38 10:08 10:38 11:08 11:33 11:53 12:13

Route de l'Arpenteur 05:42 06:10 06:39 07:09 07:39 08:09 08:39 09:09 09:39 10:09 10:39 11:09 11:34 11:54 12:14

Samedi

VILLEPINTE Gare du Parc des Expositions 11:50 12:10 12:25 12:40 12:55 13:10 13:25 13:40 13:55 14:10 14:25 14:40 14:55 15:10 15:25

PARIS NORD 2 227 Avenue des Nations 11:52 12:12 12:27 12:42 12:57 13:12 13:27 13:42 13:57 14:12 14:27 14:42 14:57 15:12 15:27

58 Avenue de la Pyramide 11:52 12:12 12:27 12:42 12:57 13:12 13:27 13:42 13:57 14:12 14:27 14:42 14:57 15:12 15:27

Parc des Nations 11:53 12:13 12:28 12:43 12:58 13:13 13:28 13:43 13:58 14:13 14:28 14:43 14:58 15:13 15:28

ZONE AEROPORTUAIRE Aéroville - Belle Borne 11:56 12:16 12:31 12:46 13:01 13:16 13:31 13:46 14:01 14:16 14:31 14:46 15:01 15:16 15:31

Rue des Rossignols 11:57 12:17 12:32 12:47 13:02 13:17 13:32 13:47 14:02 14:17 14:32 14:47 15:02 15:17 15:32

Rue de la Jeune Fille 11:57 12:17 12:32 12:47 13:02 13:18 13:33 13:47 14:03 14:18 14:32 14:48 15:02 15:17 15:32

Marguilliers 11:58 12:18 12:33 12:48 13:03 13:19 13:34 13:48 14:04 14:19 14:33 14:49 15:03 15:18 15:33

Cargo Centre 11:59 12:19 12:34 12:49 13:04 13:20 13:35 13:49 14:05 14:20 14:34 14:51 15:04 15:19 15:34

Les Deux Cèdres 12:00 12:20 12:35 12:50 13:05 13:21 13:36 13:50 14:06 14:21 14:35 14:53 15:05 15:20 15:35

Rue du Châpitre 12:02 12:22 12:37 12:52 13:07 13:23 13:38 13:52 14:08 14:23 14:37 14:56 15:07 15:22 15:37

Rue des Vignes 12:04 12:24 12:39 12:54 13:09 13:26 13:41 13:54 14:11 14:26 14:39 15:02 15:09 15:24 15:39

Terminal 2 - Route de Service 12:07 12:27 12:42 12:57 13:12 13:29 13:44 13:57 14:14 14:29 14:42 15:07 15:12 15:27 15:42

Gare de Roissypôle AEROPORT CDG1 12:24 12:30 12:59 13:14 13:15 13:44 13:59 14:00 14:29 14:44 14:45 15:14 15:29 15:30 15:59

Tour de Contrôle 12:26 12:46 13:01 13:16 13:31 13:46 14:01 14:16 14:31 14:46 15:01 15:16 15:31 15:46 16:01

Zone Technique 12:29 12:49 13:04 13:19 13:34 13:49 14:04 14:19 14:34 14:49 15:04 15:19 15:34 15:49 16:04

Gendarmerie 12:30 12:50 13:05 13:20 13:35 13:50 14:05 14:20 14:35 14:50 15:05 15:20 15:35 15:50 16:05

Rue des Deux Soeurs 12:32 12:52 13:07 13:22 13:37 13:52 14:07 14:22 14:37 14:52 15:07 15:22 15:37 15:52 16:07

Entretien Nord 12:32 12:52 13:07 13:22 13:37 13:52 14:07 14:22 14:37 14:52 15:07 15:22 15:37 15:52 16:07

Entretien Sud 12:33 12:53 13:08 13:23 13:38 13:53 14:08 14:23 14:38 14:53 15:08 15:23 15:38 15:53 16:08

Route de l'Arpenteur 12:34 12:54 13:09 13:24 13:39 13:54 14:09 14:24 14:39 14:54 15:09 15:24 15:39 15:54 16:09

VILLEPINTE Gare du Parc des Expositions  
   ROISSY-EN-FRANCE Route de l’Arpenteur349

Horaires valables du  1er janvier au 16 juillet 2023



Samedi

VILLEPINTE Gare du Parc des Expositions 15:40 15:55 16:10 16:25 16:40 16:55 17:10 17:25 17:40 17:55 18:10 18:25 18:40 18:55 19:10

PARIS NORD 2 227 Avenue des Nations 15:42 15:57 16:12 16:27 16:42 16:57 17:12 17:27 17:42 17:57 18:12 18:27 18:42 18:56 19:12

58 Avenue de la Pyramide 15:42 15:57 16:12 16:27 16:42 16:57 17:12 17:27 17:42 17:57 18:12 18:27 18:42 18:57 19:12

Parc des Nations 15:43 15:58 16:13 16:28 16:43 16:58 17:13 17:28 17:43 17:58 18:13 18:28 18:43 18:57 19:13

ZONE AEROPORTUAIRE Aéroville - Belle Borne 15:46 16:01 16:16 16:31 16:46 17:01 17:16 17:31 17:46 18:01 18:16 18:31 18:46 19:00 19:16

Rue des Rossignols 15:47 16:02 16:17 16:32 16:47 17:02 17:17 17:32 17:47 18:02 18:17 18:32 18:47 19:01 19:17

Rue de la Jeune Fille 15:47 16:02 16:17 16:32 16:47 17:02 17:17 17:32 17:47 18:02 18:17 18:32 18:47 19:01 19:17

Marguilliers 15:48 16:03 16:18 16:33 16:48 17:03 17:18 17:33 17:48 18:03 18:18 18:33 18:48 19:02 19:18

Cargo Centre 15:49 16:04 16:19 16:34 16:49 17:04 17:19 17:34 17:49 18:04 18:19 18:34 18:49 19:03 19:19

Les Deux Cèdres 15:50 16:05 16:20 16:35 16:50 17:05 17:20 17:35 17:50 18:05 18:20 18:35 18:50 19:04 19:20

Rue du Châpitre 15:52 16:07 16:22 16:37 16:52 17:07 17:22 17:37 17:52 18:07 18:22 18:37 18:52 19:06 19:21

Rue des Vignes 15:54 16:09 16:24 16:39 16:54 17:09 17:24 17:39 17:54 18:09 18:24 18:39 18:54 19:08 19:24

Terminal 2 - Route de Service 15:57 16:12 16:27 16:42 16:57 17:12 17:27 17:42 17:57 18:12 18:27 18:42 18:57 19:11 19:26

Gare de Roissypôle AEROPORT CDG1 16:00 16:15 16:44 16:45 17:00 17:29 17:30 17:59 18:14 18:15 18:44 18:59 19:00 19:29 19:29

Tour de Contrôle 16:16 16:31 16:46 17:01 17:16 17:31 17:46 18:01 18:16 18:31 18:46 19:01 19:16 19:31 19:46

Zone Technique 16:19 16:34 16:49 17:04 17:19 17:34 17:49 18:04 18:19 18:34 18:49 19:04 19:19 19:34 19:49

Gendarmerie 16:20 16:35 16:50 17:05 17:20 17:35 17:50 18:05 18:20 18:35 18:50 19:05 19:20 19:35 19:50

Rue des Deux Soeurs 16:22 16:37 16:52 17:07 17:22 17:37 17:52 18:07 18:22 18:37 18:52 19:07 19:22 19:37 19:52

Entretien Nord 16:22 16:37 16:52 17:07 17:22 17:37 17:52 18:07 18:22 18:37 18:52 19:07 19:22 19:37 19:52

Entretien Sud 16:23 16:38 16:53 17:08 17:23 17:38 17:53 18:08 18:23 18:38 18:53 19:08 19:23 19:38 19:53

Route de l'Arpenteur 16:24 16:39 16:54 17:09 17:24 17:39 17:54 18:09 18:24 18:39 18:54 19:09 19:24 19:39 19:54

Samedi

VILLEPINTE Gare du Parc des Expositions 19:25 19:40 19:55 20:10 20:25 20:45 21:08 21:35 22:05 22:35 23:05

PARIS NORD 2 227 Avenue des Nations 19:27 19:41 19:57 20:12 20:26 20:47 21:09 21:37 22:06 22:37 23:07

58 Avenue de la Pyramide 19:27 19:42 19:57 20:12 20:27 20:47 21:10 21:37 22:07 22:37 23:07

Parc des Nations 19:28 19:42 19:58 20:13 20:27 20:48 21:10 21:38 22:07 22:38 23:08

ZONE AEROPORTUAIRE Aéroville - Belle Borne 19:31 19:45 20:01 20:16 20:30 20:51 21:13 21:41 22:10 22:41 23:11

Rue des Rossignols 19:32 19:46 20:02 20:17 20:31 20:52 21:14 21:42 22:11 22:42 23:12

Rue de la Jeune Fille 19:32 19:46 20:02 20:17 20:31 20:52 21:14 21:42 22:11 22:42 23:12

Marguilliers 19:33 19:47 20:03 20:18 20:32 20:53 21:15 21:43 22:12 22:43 23:13

Cargo Centre 19:34 19:48 20:04 20:19 20:33 20:54 21:16 21:44 22:13 22:44 23:14

Les Deux Cèdres 19:35 19:49 20:05 20:20 20:34 20:55 21:17 21:45 22:14 22:45 23:15

Rue du Châpitre 19:36 19:51 20:06 20:21 20:36 20:56 21:19 21:46 22:16 22:46 23:16

Rue des Vignes 19:39 19:53 20:09 20:24 20:38 20:59 21:21 21:49 22:18 22:49 23:19

Terminal 2 - Route de Service 19:41 19:56 20:11 20:26 20:41 21:01 21:24 21:51 22:21 22:51 23:21

Gare de Roissypôle AEROPORT CDG1 19:44 20:12 20:14 20:29 21:00 21:04 21:27 21:54 22:24 22:54 23:24

Tour de Contrôle 20:00 20:14 20:28 20:42 21:02 21:27 21:56 22:26 22:56 23:26

Zone Technique 20:03 20:17 20:31 20:45 21:05 21:30 21:59 22:29 22:59 23:29

Gendarmerie 20:04 20:18 20:32 20:46 21:06 21:31 22:00 22:30 23:00 23:30

Rue des Deux Soeurs 20:06 20:20 20:34 20:48 21:08 21:33 22:02 22:32 23:02 23:32

Entretien Nord 20:06 20:20 20:34 20:48 21:08 21:33 22:02 22:32 23:02 23:32

Entretien Sud 20:07 20:21 20:35 20:49 21:09 21:34 22:03 22:33 23:03 23:33

Route de l'Arpenteur 20:08 20:22 20:36 20:50 21:10 21:35 22:04 22:34 23:04 23:34

VILLEPINTE Gare du Parc des Expositions  
   ROISSY-EN-FRANCE Route de l’Arpenteur349

Horaires valables du  1er janvier au 16 juillet 2023



Dimanche et jours fériés

VILLEPINTE Gare du Parc des Expositions 05:26 05:55 06:25 06:55 07:25 07:55 08:25 08:55 09:25 09:55 10:25 10:55 11:25 11:55

PARIS NORD 2 227 Avenue des Nations 05:28 05:57 06:27 06:57 07:27 07:57 08:27 08:57 09:27 09:57 10:27 10:57 11:27 11:57

58 Avenue de la Pyramide 05:28 05:57 06:27 06:57 07:27 07:57 08:27 08:57 09:27 09:57 10:27 10:57 11:27 11:57

Parc des Nations 05:29 05:58 06:28 06:58 07:28 07:58 08:28 08:58 09:28 09:58 10:28 10:58 11:28 11:58

ZONE AEROPORTUAIRE Aéroville - Belle Borne 05:32 06:01 06:31 07:01 07:31 08:01 08:31 09:01 09:31 10:01 10:31 11:01 11:31 12:01

Rue des Rossignols 05:33 06:02 06:32 07:02 07:32 08:02 08:32 09:02 09:32 10:02 10:32 11:02 11:32 12:02

Rue de la Jeune Fille 05:33 06:02 06:32 07:02 07:32 08:02 08:32 09:02 09:32 10:02 10:32 11:02 11:32 12:02

Marguilliers 05:34 06:03 06:33 07:03 07:33 08:03 08:33 09:03 09:33 10:03 10:33 11:03 11:33 12:03

Cargo Centre 05:35 06:04 06:34 07:04 07:34 08:04 08:34 09:04 09:34 10:04 10:34 11:04 11:34 12:04

Les Deux Cèdres 05:36 06:05 06:35 07:05 07:35 08:05 08:35 09:05 09:35 10:05 10:35 11:05 11:35 12:05

Rue du Châpitre 05:38 06:07 06:37 07:07 07:37 08:07 08:37 09:07 09:37 10:07 10:37 11:07 11:37 12:07

Rue des Vignes 05:40 06:09 06:39 07:09 07:39 08:09 08:39 09:09 09:39 10:09 10:39 11:09 11:39 12:09

Terminal 2 - Route de Service 05:43 06:12 06:42 07:12 07:42 08:12 08:42 09:12 09:42 10:12 10:42 11:12 11:42 12:12

Gare de Roissypôle AEROPORT CDG1 05:32 05:46 06:15 06:59 07:15 07:45 08:29 08:45 09:15 09:59 10:15 10:45 11:29 11:59 12:29

Tour de Contrôle 05:34 06:02 06:31 07:01 07:31 08:01 08:31 09:01 09:31 10:01 10:31 11:01 11:31 12:01 12:31

Zone Technique 05:37 06:05 06:34 07:04 07:34 08:04 08:34 09:04 09:34 10:04 10:34 11:04 11:34 12:04 12:34

Gendarmerie 05:38 06:06 06:35 07:05 07:35 08:05 08:35 09:05 09:35 10:05 10:35 11:05 11:35 12:05 12:35

Rue des Deux Soeurs 05:40 06:08 06:37 07:07 07:37 08:07 08:37 09:07 09:37 10:07 10:37 11:07 11:37 12:07 12:37

Entretien Nord 05:40 06:08 06:37 07:07 07:37 08:07 08:37 09:07 09:37 10:07 10:37 11:07 11:37 12:07 12:37

Entretien Sud 05:41 06:09 06:38 07:08 07:38 08:08 08:38 09:08 09:38 10:08 10:38 11:08 11:38 12:08 12:38

Route de l'Arpenteur 05:42 06:10 06:39 07:09 07:39 08:09 08:39 09:09 09:39 10:09 10:39 11:09 11:39 12:09 12:39

Dimanche et jours fériés

VILLEPINTE Gare du Parc des Expositions 12:25 12:55 13:25 13:55 14:25 14:55 15:25 15:55 16:25 16:55 17:25 17:55 18:22 18:49 19:16

PARIS NORD 2 227 Avenue des Nations 12:27 12:57 13:27 13:57 14:27 14:57 15:27 15:57 16:27 16:57 17:27 17:57 18:24 18:50 19:17

58 Avenue de la Pyramide 12:27 12:57 13:27 13:57 14:27 14:57 15:27 15:57 16:27 16:57 17:27 17:57 18:24 18:51 19:18

Parc des Nations 12:28 12:58 13:28 13:58 14:28 14:58 15:28 15:58 16:28 16:58 17:28 17:58 18:25 18:51 19:18

ZONE AEROPORTUAIRE Aéroville - Belle Borne 12:31 13:01 13:31 14:01 14:31 15:01 15:31 16:01 16:31 17:01 17:31 18:01 18:28 18:54 19:21

Rue des Rossignols 12:32 13:02 13:32 14:02 14:32 15:02 15:32 16:02 16:32 17:02 17:32 18:02 18:29 18:55 19:22

Rue de la Jeune Fille 12:32 13:02 13:32 14:02 14:32 15:02 15:32 16:02 16:32 17:02 17:32 18:02 18:29 18:55 19:22

Marguilliers 12:33 13:03 13:33 14:03 14:33 15:03 15:33 16:03 16:33 17:03 17:33 18:03 18:30 18:56 19:23

Cargo Centre 12:34 13:04 13:34 14:04 14:34 15:04 15:34 16:04 16:34 17:04 17:34 18:04 18:31 18:57 19:24

Les Deux Cèdres 12:35 13:05 13:35 14:05 14:35 15:05 15:35 16:05 16:35 17:05 17:35 18:05 18:32 18:58 19:25

Rue du Châpitre 12:37 13:07 13:37 14:07 14:37 15:07 15:37 16:07 16:37 17:07 17:37 18:07 18:34 19:00 19:27

Rue des Vignes 12:39 13:09 13:39 14:09 14:39 15:09 15:39 16:09 16:39 17:09 17:39 18:09 18:36 19:02 19:29

Terminal 2 - Route de Service 12:42 13:12 13:42 14:12 14:42 15:12 15:42 16:12 16:42 17:12 17:42 18:12 18:39 19:05 19:32

Gare de Roissypôle AEROPORT CDG1 12:45 13:29 13:59 14:15 14:59 15:29 15:45 16:29 16:59 17:15 17:59 18:29 18:42 19:29 19:59

Tour de Contrôle 13:01 13:31 14:01 14:31 15:01 15:31 16:01 16:31 17:01 17:31 18:01 18:31 19:01 19:31 20:01

Zone Technique 13:04 13:34 14:04 14:34 15:04 15:34 16:04 16:34 17:04 17:34 18:04 18:34 19:04 19:34 20:04

Gendarmerie 13:05 13:35 14:05 14:35 15:05 15:35 16:05 16:35 17:05 17:35 18:05 18:35 19:05 19:35 20:05

Rue des Deux Soeurs 13:07 13:37 14:07 14:37 15:07 15:37 16:07 16:37 17:07 17:37 18:07 18:37 19:07 19:37 20:07

Entretien Nord 13:07 13:37 14:07 14:37 15:07 15:37 16:07 16:37 17:07 17:37 18:07 18:37 19:07 19:37 20:07

Entretien Sud 13:08 13:38 14:08 14:38 15:08 15:38 16:08 16:38 17:08 17:38 18:08 18:38 19:08 19:38 20:08

Route de l'Arpenteur 13:09 13:39 14:09 14:39 15:09 15:39 16:09 16:39 17:09 17:39 18:09 18:39 19:09 19:39 20:09

VILLEPINTE Gare du Parc des Expositions  
   ROISSY-EN-FRANCE Route de l’Arpenteur349

Horaires valables du  1er janvier au 16 juillet 2023



Dimanche et jours fériés

VILLEPINTE Gare du Parc des Expositions 19:42 20:08 20:35 21:10 21:35 22:05 22:35 23:05

PARIS NORD 2 227 Avenue des Nations 19:44 20:10 20:36 21:11 21:37 22:07 22:36 23:07

58 Avenue de la Pyramide 19:44 20:10 20:37 21:12 21:37 22:07 22:37 23:07

Parc des Nations 19:45 20:11 20:37 21:12 21:38 22:08 22:37 23:08

ZONE AEROPORTUAIRE Aéroville - Belle Borne 19:48 20:14 20:40 21:15 21:41 22:11 22:40 23:11

Rue des Rossignols 19:49 20:15 20:41 21:16 21:42 22:12 22:41 23:12

Rue de la Jeune Fille 19:49 20:15 20:41 21:16 21:42 22:12 22:41 23:12

Marguilliers 19:50 20:16 20:42 21:17 21:43 22:13 22:42 23:13

Cargo Centre 19:51 20:17 20:43 21:18 21:44 22:14 22:43 23:14

Les Deux Cèdres 19:52 20:18 20:44 21:19 21:45 22:15 22:44 23:15

Rue du Châpitre 19:53 20:19 20:46 21:21 21:46 22:16 22:46 23:16

Rue des Vignes 19:56 20:22 20:48 21:23 21:49 22:19 22:48 23:19

Terminal 2 - Route de Service 19:58 20:24 20:51 21:26 21:51 22:21 22:51 23:21

Gare de Roissypôle AEROPORT CDG1 20:01 20:27 21:21 21:29 21:54 22:24 22:54 23:24

Tour de Contrôle 20:28 20:55 21:23 21:56 22:26 22:56 23:26

Zone Technique 20:31 20:58 21:26 21:59 22:29 22:59 23:29

Gendarmerie 20:32 20:59 21:27 22:00 22:30 23:00 23:30

Rue des Deux Soeurs 20:34 21:01 21:29 22:02 22:32 23:02 23:32

Entretien Nord 20:34 21:01 21:29 22:02 22:32 23:02 23:32

Entretien Sud 20:35 21:02 21:30 22:03 22:33 23:03 23:33

Route de l'Arpenteur 20:36 21:03 21:31 22:04 22:34 23:04 23:34

VILLEPINTE Gare du Parc des Expositions  
   ROISSY-EN-FRANCE Route de l’Arpenteur349

Horaires valables du  1er janvier au 16 juillet 2023



Du lundi au vendredi 

ZONE  
AEROPORTUAIRE

Route de l'Arpenteur 05:48 06:01 06:14 06:27 06:41 06:55 07:10 07:25 07:40 07:55 08:10 08:25 08:40

Entretien Sud 05:49 06:02 06:15 06:28 06:42 06:56 07:11 07:26 07:41 07:56 08:11 08:26 08:41

Entretien Nord 05:50 06:03 06:16 06:29 06:43 06:57 07:12 07:27 07:42 07:57 08:12 08:27 08:43

Rue des Deux Soeurs 05:51 06:04 06:17 06:30 06:44 06:58 07:13 07:28 07:43 07:58 08:13 08:28 08:45

Gendarmerie 05:53 06:06 06:19 06:32 06:46 07:00 07:15 07:30 07:45 08:00 08:15 08:30 08:47

Zone Technique 05:55 06:08 06:21 06:34 06:48 07:02 07:17 07:32 07:47 08:02 08:17 08:32 08:50

Gare de Roissypôle AEROPORT CDG1 05:32 05:48 06:04 06:14 06:27 06:40 06:54 07:18 07:33 07:38 07:53 08:08 08:23 08:45 09:00

Rue des Vignes 05:34 05:50 06:06 06:22 06:37 06:52 07:06 07:21 07:36 07:51 08:06 08:19 08:33 08:48 09:03

Rue du Châpitre 05:36 05:52 06:08 06:24 06:38 06:53 07:07 07:23 07:38 07:53 08:08 08:21 08:35 08:50 09:05

Les Deux Cèdres 05:36 05:52 06:08 06:24 06:39 06:54 07:08 07:23 07:38 07:53 08:08 08:21 08:35 08:51 09:06

Cargo Centre 05:37 05:53 06:09 06:25 06:39 06:54 07:08 07:24 07:39 07:54 08:09 08:22 08:36 08:52 09:07

Marguilliers 05:38 05:54 06:10 06:26 06:40 06:55 07:09 07:25 07:40 07:55 08:10 08:23 08:37 08:54 09:09

Rue de la Jeune Fille 05:39 05:55 06:11 06:27 06:41 06:56 07:10 07:26 07:41 07:56 08:11 08:24 08:38 08:55 09:10

Rue des Rossignols 05:40 05:56 06:12 06:28 06:42 06:57 07:11 07:27 07:42 07:57 08:12 08:25 08:39 08:56 09:11

Aéroville - Belle Borne 05:41 05:57 06:13 06:29 06:43 06:58 07:12 07:28 07:43 07:58 08:13 08:26 08:40 08:57 09:12

PARIS NORD 2 351 Avenue du Bois de la Pie 05:46 06:02 06:18 06:34 06:48 07:03 07:17 07:34 07:49 08:04 08:19 08:32 08:46 09:03 09:18

291 Avenue du Bois de la Pie 05:46 06:02 06:18 06:34 06:48 07:03 07:17 07:34 07:49 08:04 08:19 08:32 08:46 09:04 09:19

58 Avenue de la Pyramide 05:48 06:04 06:20 06:36 06:50 07:05 07:19 07:36 07:51 08:06 08:21 08:34 08:48 09:05 09:20

227 Avenue des Nations 05:49 06:05 06:21 06:37 06:51 07:06 07:20 07:37 07:52 08:07 08:22 08:35 08:49 09:06 09:21

VILLEPINTE Gare du Parc des Expositions 05:51 06:07 06:23 06:39 06:53 07:08 07:22 07:39 07:54 08:09 08:24 08:37 08:51 09:09 09:24

Du lundi au vendredi

ZONE  
AEROPORTUAIRE

Route de l'Arpenteur 08:55 09:10 09:25 09:40 09:55 10:10 10:25 10:40 10:55 11:10 11:25 11:40 11:55 12:10 12:25

Entretien Sud 08:56 09:11 09:26 09:41 09:56 10:11 10:26 10:41 10:56 11:11 11:26 11:41 11:56 12:11 12:26

Entretien Nord 08:57 09:12 09:27 09:42 09:57 10:12 10:27 10:42 10:57 11:12 11:27 11:42 11:57 12:12 12:27

Rue des Deux Soeurs 08:58 09:13 09:28 09:43 09:58 10:13 10:28 10:43 10:58 11:13 11:28 11:43 11:58 12:13 12:28

Gendarmerie 09:00 09:15 09:30 09:45 10:00 10:15 10:30 10:45 11:00 11:15 11:30 11:45 12:00 12:15 12:30

Zone Technique 09:02 09:17 09:32 09:47 10:02 10:17 10:32 10:47 11:02 11:17 11:32 11:47 12:02 12:17 12:32

Gare de Roissypôle AEROPORT CDG1 09:08 09:23 09:38 09:53 10:18 10:33 10:38 10:53 11:08 11:23 11:48 12:03 12:18 12:23 12:38

Rue des Vignes 09:18 09:33 09:49 10:05 10:21 10:36 10:50 11:05 11:20 11:36 11:51 12:06 12:21 12:35 12:50

Rue du Châpitre 09:20 09:35 09:50 10:06 10:23 10:38 10:52 11:06 11:21 11:38 11:53 12:08 12:23 12:37 12:51

Les Deux Cèdres 09:21 09:35 09:51 10:07 10:23 10:38 10:52 11:07 11:22 11:38 11:53 12:08 12:23 12:37 12:52

Cargo Centre 09:22 09:36 09:51 10:07 10:24 10:39 10:53 11:07 11:22 11:39 11:54 12:09 12:24 12:38 12:52

Marguilliers 09:23 09:37 09:52 10:08 10:25 10:40 10:54 11:08 11:23 11:40 11:55 12:10 12:25 12:39 12:53

Rue de la Jeune Fille 09:24 09:38 09:53 10:09 10:26 10:41 10:55 11:09 11:24 11:41 11:56 12:11 12:26 12:40 12:54

Rue des Rossignols 09:25 09:39 09:54 10:10 10:27 10:42 10:56 11:10 11:25 11:42 11:57 12:12 12:27 12:41 12:55

Aéroville - Belle Borne 09:26 09:40 09:55 10:11 10:28 10:43 10:57 11:11 11:26 11:43 11:58 12:13 12:28 12:42 12:56

PARIS NORD 2 351 Avenue du Bois de la Pie 09:33 09:46 10:02 10:17 10:34 10:49 11:03 11:17 11:32 11:49 12:04 12:19 12:34 12:48 13:02

291 Avenue du Bois de la Pie 09:33 09:47 10:02 10:18 10:34 10:49 11:04 11:18 11:33 11:49 12:04 12:19 12:34 12:49 13:03

58 Avenue de la Pyramide 09:35 09:48 10:04 10:19 10:36 10:51 11:05 11:19 11:34 11:51 12:06 12:21 12:36 12:50 13:04

227 Avenue des Nations 09:36 09:49 10:05 10:20 10:37 10:52 11:06 11:20 11:35 11:52 12:07 12:22 12:37 12:51 13:05

VILLEPINTE Gare du Parc des Expositions 09:39 09:52 10:08 10:23 10:39 10:54 11:09 11:23 11:38 11:54 12:09 12:24 12:39 12:54 13:08

ROISSY-EN-FRANCE Route de l’Arpenteur  
   VILLEPINTE Gare du Parc des Expositions349

Horaires valables du  1er janvier au 16 juillet 2023



Du lundi au vendredi

ZONE  
AEROPORTUAIRE

Route de l'Arpenteur 12:40 12:55 13:10 13:25 13:40 13:55 14:10 14:25 14:40 14:55 15:10 15:25 15:40 15:55

Entretien Sud 12:41 12:56 13:11 13:26 13:41 13:56 14:11 14:26 14:41 14:56 15:11 15:26 15:41 15:56

Entretien Nord 12:42 12:57 13:12 13:27 13:42 13:57 14:12 14:27 14:42 14:57 15:12 15:27 15:42 15:57

Rue des Deux Soeurs 12:43 12:58 13:13 13:28 13:43 13:58 14:13 14:28 14:43 14:58 15:13 15:28 15:43 15:58

Gendarmerie 12:45 13:00 13:15 13:30 13:45 14:00 14:15 14:30 14:45 15:00 15:15 15:30 15:45 16:00

Zone Technique 12:47 13:02 13:17 13:32 13:47 14:02 14:17 14:32 14:47 15:02 15:17 15:32 15:47 16:02

Gare de Roissypôle AEROPORT CDG1 13:03 13:08 13:23 13:48 13:53 14:08 14:33 14:38 14:53 15:18 15:23 15:38 16:03 16:08

Rue des Vignes 13:06 13:20 13:35 13:51 14:05 14:20 14:36 14:50 15:05 15:21 15:35 15:51 16:06 16:19

Rue du Châpitre 13:08 13:22 13:36 13:53 14:07 14:21 14:38 14:52 15:06 15:23 15:37 15:53 16:08 16:21

Les Deux Cèdres 13:08 13:22 13:37 13:53 14:07 14:22 14:38 14:52 15:07 15:23 15:37 15:53 16:08 16:21

Cargo Centre 13:09 13:23 13:37 13:54 14:08 14:22 14:39 14:53 15:07 15:24 15:38 15:54 16:09 16:22

Marguilliers 13:10 13:24 13:38 13:55 14:09 14:23 14:40 14:54 15:08 15:25 15:39 15:55 16:10 16:23

Rue de la Jeune Fille 13:11 13:25 13:39 13:56 14:10 14:24 14:41 14:55 15:09 15:26 15:40 15:56 16:11 16:24

Rue des Rossignols 13:12 13:26 13:40 13:57 14:11 14:25 14:42 14:56 15:10 15:27 15:41 15:57 16:12 16:25

Aéroville - Belle Borne 13:13 13:27 13:41 13:58 14:12 14:26 14:43 14:57 15:11 15:28 15:42 15:58 16:13 16:26

PARIS NORD 2 351 Avenue du Bois de la Pie 13:19 13:33 13:47 14:04 14:18 14:32 14:49 15:03 15:17 15:34 15:48 16:04 16:19 16:32

291 Avenue du Bois de la Pie 13:19 13:34 13:48 14:04 14:19 14:33 14:49 15:04 15:18 15:34 15:49 16:04 16:19 16:33

58 Avenue de la Pyramide 13:21 13:35 13:49 14:06 14:20 14:34 14:51 15:05 15:19 15:36 15:50 16:06 16:21 16:34

227 Avenue des Nations 13:22 13:36 13:50 14:07 14:21 14:35 14:52 15:06 15:20 15:37 15:51 16:07 16:22 16:35

VILLEPINTE Gare du Parc des Expositions 13:24 13:39 13:53 14:09 14:24 14:38 14:54 15:09 15:23 15:39 15:54 16:09 16:24 16:38

Du lundi au vendredi

ZONE  
AEROPORTUAIRE

Route de l'Arpenteur 16:10 16:25 16:40 16:55 17:10 17:25 17:40 17:55 18:10 18:25 18:40 18:55 19:10 19:25

Entretien Sud 16:11 16:26 16:41 16:56 17:11 17:26 17:41 17:56 18:11 18:26 18:41 18:56 19:11 19:26

Entretien Nord 16:12 16:27 16:42 16:57 17:12 17:27 17:42 17:57 18:12 18:27 18:42 18:57 19:12 19:27

Rue des Deux Soeurs 16:13 16:28 16:43 16:58 17:13 17:28 17:43 17:58 18:13 18:28 18:43 18:58 19:13 19:28

Gendarmerie 16:15 16:30 16:45 17:00 17:15 17:30 17:45 18:00 18:15 18:30 18:45 19:00 19:15 19:30

Zone Technique 16:17 16:32 16:47 17:02 17:17 17:32 17:47 18:02 18:17 18:32 18:47 19:02 19:17 19:32

Gare de Roissypôle AEROPORT CDG1 16:23 16:45 16:53 17:15 17:30 17:38 17:53 18:08 18:23 18:48 19:04 19:08 19:23 19:38

Rue des Vignes 16:33 16:48 17:02 17:18 17:33 17:47 18:02 18:18 18:34 18:50 19:06 19:22 19:37 19:52

Rue du Châpitre 16:34 16:50 17:04 17:20 17:35 17:49 18:03 18:20 18:36 18:52 19:08 19:24 19:38 19:53

Les Deux Cèdres 16:35 16:51 17:04 17:21 17:36 17:49 18:04 18:20 18:36 18:52 19:08 19:24 19:39 19:54

Cargo Centre 16:35 16:52 17:05 17:22 17:37 17:50 18:04 18:21 18:37 18:53 19:09 19:25 19:39 19:54

Marguilliers 16:36 16:54 17:07 17:24 17:39 17:52 18:06 18:22 18:38 18:54 19:10 19:26 19:40 19:55

Rue de la Jeune Fille 16:37 16:55 17:08 17:25 17:40 17:53 18:07 18:23 18:39 18:55 19:11 19:27 19:41 19:56

Rue des Rossignols 16:38 16:56 17:09 17:26 17:41 17:54 18:08 18:24 18:40 18:56 19:12 19:28 19:42 19:57

Aéroville - Belle Borne 16:39 16:57 17:10 17:27 17:42 17:55 18:09 18:25 18:41 18:57 19:13 19:29 19:43 19:58

PARIS NORD 2 351 Avenue du Bois de la Pie 16:46 17:03 17:17 17:33 17:48 18:02 18:16 18:32 18:48 19:02 19:18 19:34 19:48 20:03

291 Avenue du Bois de la Pie 16:46 17:04 17:18 17:34 17:49 18:03 18:17 18:33 18:48 19:02 19:18 19:34 19:48 20:03

58 Avenue de la Pyramide 16:48 17:05 17:20 17:35 17:50 18:05 18:19 18:35 18:50 19:04 19:20 19:36 19:50 20:05

227 Avenue des Nations 16:49 17:06 17:21 17:36 17:51 18:06 18:20 18:36 18:51 19:05 19:21 19:37 19:51 20:06

VILLEPINTE Gare du Parc des Expositions 16:52 17:09 17:24 17:39 17:54 18:09 18:23 18:39 18:54 19:07 19:23 19:39 19:53 20:08

ROISSY-EN-FRANCE Route de l’Arpenteur  
   VILLEPINTE Gare du Parc des Expositions349

Horaires valables du  1er janvier au 16 juillet 2023



Du lundi au vendredi

ZONE  
AEROPORTUAIRE

Route de l'Arpenteur 19:40 19:55 20:10 20:25 20:40 20:55 21:10 21:24 21:38 21:52 22:06 22:20 22:35 22:50

Entretien Sud 19:41 19:56 20:11 20:26 20:41 20:56 21:11 21:25 21:39 21:53 22:07 22:21 22:36 22:51

Entretien Nord 19:42 19:57 20:12 20:27 20:42 20:57 21:12 21:26 21:40 21:54 22:08 22:22 22:37 22:52

Rue des Deux Soeurs 19:43 19:58 20:13 20:28 20:43 20:58 21:13 21:27 21:41 21:55 22:09 22:23 22:38 22:53

Gendarmerie 19:45 19:59 20:14 20:29 20:44 20:59 21:14 21:28 21:42 21:56 22:10 22:24 22:39 22:54

Zone Technique 19:47 20:01 20:16 20:31 20:46 21:01 21:16 21:30 21:44 21:58 22:12 22:26 22:41 22:56

Gare de Roissypôle AEROPORT CDG1 19:53 20:20 20:34 20:37 20:51 21:06 21:21 21:45 22:00 22:03 22:17 22:31 22:46 23:01

Rue des Vignes 20:07 20:22 20:36 20:50 21:04 21:18 21:32 21:47 22:02 22:17 22:32 22:47 23:03

Rue du Châpitre 20:08 20:23 20:37 20:52 21:05 21:19 21:33 21:48 22:03 22:19 22:33 22:48 23:04

Les Deux Cèdres 20:09 20:24 20:38 20:52 21:06 21:20 21:34 21:49 22:04 22:19 22:34 22:49 23:05

Cargo Centre 20:09 20:24 20:38 20:53 21:06 21:20 21:34 21:49 22:04 22:20 22:34 22:49 23:05

Marguilliers 20:10 20:25 20:39 20:54 21:07 21:21 21:35 21:50 22:05 22:21 22:35 22:50 23:06

Rue de la Jeune Fille 20:11 20:26 20:40 20:55 21:08 21:22 21:36 21:51 22:06 22:22 22:36 22:51 23:07

Rue des Rossignols 20:12 20:27 20:41 20:56 21:09 21:23 21:37 21:52 22:07 22:23 22:37 22:52 23:08

Aéroville - Belle Borne 20:13 20:28 20:42 20:57 21:10 21:24 21:38 21:53 22:08 22:24 22:38 22:53 23:09

PARIS NORD 2 351 Avenue du Bois de la Pie 20:18 20:34 20:48 21:02 21:15 21:29 21:43 21:59 22:14 22:29 22:43 22:58 23:15

291 Avenue du Bois de la Pie 20:18 20:34 20:48 21:02 21:15 21:29 21:43 21:59 22:14 22:29 22:43 22:58 23:15

58 Avenue de la Pyramide 20:20 20:36 20:50 21:04 21:17 21:31 21:45 22:01 22:16 22:31 22:45 23:00 23:17

227 Avenue des Nations 20:21 20:37 20:51 21:05 21:18 21:32 21:46 22:02 22:17 22:32 22:46 23:01 23:18

VILLEPINTE Gare du Parc des Expositions 20:23 20:39 20:53 21:07 21:20 21:34 21:48 22:04 22:19 22:34 22:48 23:03 23:20

Du lundi au vendredi

ZONE  
AEROPORTUAIRE

Route de l'Arpenteur 23:05 23:20 23:35

Entretien Sud 23:06 23:21 23:36

Entretien Nord 23:07 23:22 23:37

Rue des Deux Soeurs 23:08 23:23 23:38

Gendarmerie 23:09 23:24 23:39

Zone Technique 23:11 23:26 23:41

Gare de Roissypôle AEROPORT CDG1 23:16 23:31 23:46

Rue des Vignes 23:18 23:33 23:48

Rue du Châpitre 23:20 23:35 23:50

Les Deux Cèdres 23:20 23:35 23:50

Cargo Centre 23:21 23:36 23:51

Marguilliers 23:22 23:37 23:52

Rue de la Jeune Fille 23:23 23:38 23:53

Rue des Rossignols 23:24 23:39 23:54

Aéroville - Belle Borne 23:25 23:40 23:55

PARIS NORD 2 351 Avenue du Bois de la Pie 23:30 23:45 00:00

291 Avenue du Bois de la Pie 23:30 23:45 00:00

58 Avenue de la Pyramide 23:32 23:47 00:02

227 Avenue des Nations 23:33 23:48 00:03

VILLEPINTE Gare du Parc des Expositions 23:35 23:50 00:05

ROISSY-EN-FRANCE Route de l’Arpenteur  
   VILLEPINTE Gare du Parc des Expositions349

Horaires valables du  1er janvier au 16 juillet 2023



ROISSY-EN-FRANCE Route de l’Arpenteur  
   VILLEPINTE Gare du Parc des Expositions349

Samedi

ZONE  
AEROPORTUAIRE

Route de l'Arpenteur 05:48 06:13 06:40 07:10 07:40 08:10 08:40 09:10 09:40 10:10 10:40 11:10 11:35 11:55

Entretien Sud 05:49 06:14 06:41 07:11 07:41 08:11 08:41 09:11 09:41 10:11 10:41 11:11 11:36 11:56

Entretien Nord 05:50 06:15 06:42 07:12 07:42 08:12 08:42 09:12 09:42 10:12 10:42 11:12 11:37 11:57

Rue des Deux Soeurs 05:51 06:16 06:43 07:13 07:43 08:13 08:43 09:13 09:43 10:13 10:43 11:13 11:38 11:58

Gendarmerie 05:53 06:18 06:45 07:15 07:45 08:15 08:45 09:15 09:45 10:15 10:45 11:15 11:40 12:00

Zone Technique 05:55 06:20 06:47 07:17 07:47 08:17 08:47 09:17 09:47 10:17 10:47 11:17 11:42 12:02

Gare de Roissypôle AEROPORT CDG1 05:32 06:01 06:26 07:03 07:23 07:53 08:33 08:53 09:23 10:03 10:23 11:03 11:28 11:53 12:13

Rue des Vignes 05:35 06:05 06:35 07:06 07:35 08:05 08:36 09:05 09:35 10:06 10:35 11:06 11:31 11:56 12:16

Rue du Châpitre 05:37 06:07 06:37 07:08 07:37 08:07 08:38 09:07 09:37 10:08 10:37 11:08 11:33 11:58 12:18

Les Deux Cèdres 05:37 06:07 06:37 07:08 07:37 08:07 08:38 09:07 09:37 10:08 10:37 11:08 11:33 11:58 12:18

Cargo Centre 05:38 06:08 06:38 07:09 07:38 08:08 08:39 09:08 09:38 10:09 10:38 11:09 11:34 11:59 12:19

Marguilliers 05:39 06:09 06:39 07:10 07:39 08:09 08:40 09:09 09:39 10:10 10:39 11:10 11:35 12:00 12:20

Rue de la Jeune Fille 05:40 06:10 06:40 07:11 07:40 08:10 08:41 09:10 09:40 10:11 10:40 11:11 11:36 12:01 12:21

Rue des Rossignols 05:41 06:11 06:41 07:12 07:41 08:11 08:42 09:11 09:41 10:12 10:41 11:12 11:37 12:02 12:22

Aéroville - Belle Borne 05:42 06:12 06:42 07:13 07:42 08:12 08:43 09:12 09:42 10:13 10:42 11:13 11:38 12:03 12:23

PARIS NORD 2 351 Avenue du Bois de la Pie 05:48 06:18 06:48 07:19 07:48 08:18 08:49 09:18 09:48 10:19 10:48 11:19 11:44 12:09 12:29

291 Avenue du Bois de la Pie 05:48 06:19 06:49 07:19 07:49 08:19 08:49 09:19 09:49 10:19 10:49 11:19 11:44 12:09 12:29

58 Avenue de la Pyramide 05:50 06:20 06:50 07:21 07:50 08:20 08:51 09:20 09:50 10:21 10:50 11:21 11:46 12:11 12:31

227 Avenue des Nations 05:51 06:21 06:51 07:22 07:51 08:21 08:52 09:21 09:51 10:22 10:51 11:22 11:47 12:12 12:32

VILLEPINTE Gare du Parc des Expositions 05:53 06:24 06:54 07:24 07:54 08:24 08:54 09:24 09:54 10:24 10:54 11:24 11:49 12:14 12:34

Samedi

ZONE  
AEROPORTUAIRE

Route de l'Arpenteur 12:10 12:25 12:40 12:55 13:10 13:25 13:40 13:55 14:10 14:25 14:40 14:55 15:10 15:25 15:40

Entretien Sud 12:11 12:26 12:41 12:56 13:11 13:26 13:41 13:56 14:11 14:26 14:41 14:56 15:11 15:26 15:41

Entretien Nord 12:12 12:27 12:42 12:57 13:12 13:27 13:42 13:57 14:12 14:27 14:42 14:57 15:12 15:27 15:42

Rue des Deux Soeurs 12:13 12:28 12:43 12:58 13:13 13:28 13:43 13:58 14:13 14:28 14:43 14:58 15:13 15:28 15:43

Gendarmerie 12:15 12:30 12:45 13:00 13:15 13:30 13:45 14:00 14:15 14:30 14:45 15:00 15:15 15:30 15:45

Zone Technique 12:17 12:32 12:47 13:02 13:17 13:32 13:47 14:02 14:17 14:32 14:47 15:02 15:17 15:32 15:47

Gare de Roissypôle AEROPORT CDG1 12:23 12:48 13:03 13:08 13:33 13:48 13:53 14:18 14:33 14:38 15:03 15:08 15:23 15:48 15:53

Rue des Vignes 12:35 12:51 13:06 13:20 13:36 13:51 14:05 14:21 14:36 14:50 15:06 15:20 15:35 15:51 16:05

Rue du Châpitre 12:37 12:53 13:08 13:22 13:38 13:53 14:07 14:23 14:38 14:52 15:08 15:22 15:37 15:53 16:07

Les Deux Cèdres 12:37 12:53 13:08 13:22 13:38 13:53 14:07 14:23 14:38 14:52 15:08 15:22 15:37 15:53 16:07

Cargo Centre 12:38 12:54 13:09 13:23 13:39 13:54 14:08 14:24 14:39 14:53 15:09 15:23 15:38 15:54 16:08

Marguilliers 12:39 12:55 13:10 13:24 13:40 13:55 14:09 14:25 14:40 14:54 15:10 15:24 15:39 15:55 16:09

Rue de la Jeune Fille 12:40 12:56 13:11 13:25 13:41 13:56 14:10 14:26 14:41 14:55 15:11 15:25 15:40 15:56 16:10

Rue des Rossignols 12:41 12:57 13:12 13:26 13:42 13:57 14:11 14:27 14:42 14:56 15:12 15:26 15:41 15:57 16:11

Aéroville - Belle Borne 12:42 12:58 13:13 13:27 13:43 13:58 14:12 14:28 14:43 14:57 15:13 15:27 15:42 15:58 16:12

PARIS NORD 2 351 Avenue du Bois de la Pie 12:48 13:04 13:19 13:33 13:49 14:04 14:18 14:34 14:49 15:03 15:19 15:33 15:48 16:04 16:18

291 Avenue du Bois de la Pie 12:49 13:04 13:19 13:34 13:49 14:04 14:19 14:34 14:49 15:04 15:19 15:34 15:49 16:04 16:19

58 Avenue de la Pyramide 12:50 13:06 13:21 13:35 13:51 14:06 14:20 14:36 14:51 15:05 15:21 15:35 15:50 16:06 16:20

227 Avenue des Nations 12:51 13:07 13:22 13:36 13:52 14:07 14:21 14:37 14:52 15:06 15:22 15:36 15:51 16:07 16:21

VILLEPINTE Gare du Parc des Expositions 12:54 13:09 13:24 13:39 13:54 14:09 14:24 14:39 14:54 15:09 15:24 15:39 15:54 16:09 16:24

Horaires valables du  1er janvier au 16 juillet 2023



ROISSY-EN-FRANCE Route de l’Arpenteur  
   VILLEPINTE Gare du Parc des Expositions349

Samedi

ZONE  
AEROPORTUAIRE

Route de l'Arpenteur 15:55 16:10 16:25 16:40 16:55 17:10 17:25 17:40 17:55 18:10 18:25 18:40 18:55 19:10 19:25

Entretien Sud 15:56 16:11 16:26 16:41 16:56 17:11 17:26 17:41 17:56 18:11 18:26 18:41 18:56 19:11 19:26

Entretien Nord 15:57 16:12 16:27 16:42 16:57 17:12 17:27 17:42 17:57 18:12 18:27 18:42 18:57 19:12 19:27

Rue des Deux Soeurs 15:58 16:13 16:28 16:43 16:58 17:13 17:28 17:43 17:58 18:13 18:28 18:43 18:58 19:13 19:28

Gendarmerie 16:00 16:15 16:30 16:45 17:00 17:15 17:30 17:45 18:00 18:15 18:30 18:45 19:00 19:15 19:30

Zone Technique 16:02 16:17 16:32 16:47 17:02 17:17 17:32 17:47 18:02 18:17 18:32 18:47 19:02 19:17 19:32

Gare de Roissypôle AEROPORT CDG1 16:08 16:33 16:38 16:53 17:18 17:23 17:48 18:03 18:08 18:33 18:38 18:53 19:18 19:23 19:38

Rue des Vignes 16:20 16:36 16:50 17:05 17:21 17:35 17:51 18:06 18:20 18:36 18:50 19:05 19:21 19:35 19:50

Rue du Châpitre 16:22 16:38 16:52 17:07 17:23 17:37 17:53 18:08 18:22 18:38 18:52 19:07 19:23 19:37 19:52

Les Deux Cèdres 16:22 16:38 16:52 17:07 17:23 17:37 17:53 18:08 18:22 18:38 18:52 19:07 19:23 19:37 19:52

Cargo Centre 16:23 16:39 16:53 17:08 17:24 17:38 17:54 18:09 18:23 18:39 18:53 19:08 19:24 19:38 19:53

Marguilliers 16:24 16:40 16:54 17:09 17:25 17:39 17:55 18:10 18:24 18:40 18:54 19:09 19:25 19:39 19:54

Rue de la Jeune Fille 16:25 16:41 16:55 17:10 17:26 17:40 17:56 18:11 18:25 18:41 18:55 19:10 19:26 19:40 19:55

Rue des Rossignols 16:26 16:42 16:56 17:11 17:27 17:41 17:57 18:12 18:26 18:42 18:56 19:11 19:27 19:41 19:56

Aéroville - Belle Borne 16:27 16:43 16:57 17:12 17:28 17:42 17:58 18:13 18:27 18:43 18:57 19:12 19:28 19:42 19:57

PARIS NORD 2 351 Avenue du Bois de la Pie 16:33 16:49 17:03 17:18 17:34 17:48 18:04 18:19 18:33 18:48 19:02 19:17 19:33 19:47 20:02

291 Avenue du Bois de la Pie 16:34 16:49 17:04 17:19 17:34 17:49 18:04 18:19 18:34 18:48 19:02 19:17 19:33 19:47 20:02

58 Avenue de la Pyramide 16:35 16:51 17:05 17:20 17:36 17:50 18:06 18:21 18:35 18:50 19:04 19:19 19:34 19:49 20:04

227 Avenue des Nations 16:36 16:52 17:06 17:21 17:37 17:51 18:07 18:22 18:36 18:51 19:05 19:20 19:35 19:50 20:05

VILLEPINTE Gare du Parc des Expositions 16:39 16:54 17:09 17:24 17:39 17:54 18:09 18:24 18:39 18:53 19:07 19:22 19:37 19:52 20:07

Samedi

ZONE  
AEROPORTUAIRE

Route de l'Arpenteur 19:40 19:55 20:10 20:25 20:45 21:11 21:36 22:05 22:35 23:05 23:35

Entretien Sud 19:41 19:56 20:11 20:26 20:46 21:12 21:37 22:06 22:36 23:06 23:36

Entretien Nord 19:42 19:57 20:12 20:27 20:47 21:13 21:38 22:07 22:37 23:07 23:37

Rue des Deux Soeurs 19:43 19:58 20:13 20:28 20:48 21:14 21:39 22:08 22:38 23:08 23:38

Gendarmerie 19:45 19:59 20:14 20:29 20:49 21:15 21:40 22:09 22:39 23:09 23:39

Zone Technique 19:47 20:01 20:16 20:31 20:51 21:17 21:42 22:11 22:41 23:11 23:41

Gare de Roissypôle AEROPORT CDG1 20:03 20:07 20:22 20:48 20:56 21:25 21:47 22:16 22:46 23:16 23:46

Rue des Vignes 20:06 20:20 20:35 20:51 21:07 21:28 21:49 22:18 22:49 23:18 23:48

Rue du Châpitre 20:08 20:22 20:37 20:53 21:09 21:30 21:51 22:20 22:51 23:20 23:50

Les Deux Cèdres 20:08 20:22 20:37 20:53 21:09 21:30 21:51 22:20 22:51 23:20 23:50

Cargo Centre 20:09 20:23 20:38 20:54 21:10 21:31 21:52 22:21 22:52 23:21 23:51

Marguilliers 20:10 20:24 20:39 20:55 21:11 21:32 21:53 22:22 22:53 23:22 23:52

Rue de la Jeune Fille 20:11 20:25 20:40 20:56 21:12 21:33 21:54 22:23 22:54 23:23 23:53

Rue des Rossignols 20:12 20:26 20:41 20:57 21:13 21:34 21:55 22:24 22:55 23:24 23:54

Aéroville - Belle Borne 20:13 20:27 20:42 20:58 21:14 21:35 21:56 22:25 22:56 23:25 23:55

PARIS NORD 2 351 Avenue du Bois de la Pie 20:18 20:32 20:47 21:03 21:19 21:40 22:01 22:30 23:01 23:30 00:00

291 Avenue du Bois de la Pie 20:18 20:32 20:47 21:03 21:19 21:40 22:01 22:30 23:01 23:30 00:00

58 Avenue de la Pyramide 20:19 20:34 20:49 21:04 21:21 21:41 22:02 22:32 23:02 23:32 00:02

227 Avenue des Nations 20:20 20:35 20:50 21:05 21:22 21:42 22:03 22:33 23:03 23:33 00:03

VILLEPINTE Gare du Parc des Expositions 20:22 20:37 20:52 21:07 21:24 21:44 22:05 22:35 23:05 23:35 00:05

Horaires valables du  1er janvier au 16 juillet 2023



ROISSY-EN-FRANCE Route de l’Arpenteur  
   VILLEPINTE Gare du Parc des Expositions349

Dimanche et jours fériés

ZONE  
AEROPORTUAIRE

Route de l'Arpenteur 05:48 06:13 06:40 07:10 07:40 08:10 08:40 09:10 09:40 10:10 10:40 11:10 11:40 12:10

Entretien Sud 05:49 06:14 06:41 07:11 07:41 08:11 08:41 09:11 09:41 10:11 10:41 11:11 11:41 12:11

Entretien Nord 05:50 06:15 06:42 07:12 07:42 08:12 08:42 09:12 09:42 10:12 10:42 11:12 11:42 12:12

Rue des Deux Soeurs 05:51 06:16 06:43 07:13 07:43 08:13 08:43 09:13 09:43 10:13 10:43 11:13 11:43 12:13

Gendarmerie 05:53 06:18 06:45 07:15 07:45 08:15 08:45 09:15 09:45 10:15 10:45 11:15 11:45 12:15

Zone Technique 05:55 06:20 06:47 07:17 07:47 08:17 08:47 09:17 09:47 10:17 10:47 11:17 11:47 12:17

Gare de Roissypôle AEROPORT CDG1 05:32 06:03 06:26 06:53 07:33 07:53 08:23 09:03 09:23 09:53 10:33 10:53 11:33 12:03 12:33

Rue des Vignes 05:34 06:06 06:35 07:05 07:36 08:05 08:35 09:06 09:35 10:05 10:36 11:05 11:36 12:06 12:36

Rue du Châpitre 05:36 06:08 06:37 07:07 07:38 08:07 08:37 09:08 09:37 10:07 10:38 11:07 11:38 12:08 12:38

Les Deux Cèdres 05:36 06:08 06:37 07:07 07:38 08:07 08:37 09:08 09:37 10:07 10:38 11:07 11:38 12:08 12:38

Cargo Centre 05:37 06:09 06:38 07:08 07:39 08:08 08:38 09:09 09:38 10:08 10:39 11:08 11:39 12:09 12:39

Marguilliers 05:38 06:10 06:39 07:09 07:40 08:09 08:39 09:10 09:39 10:09 10:40 11:09 11:40 12:10 12:40

Rue de la Jeune Fille 05:39 06:11 06:40 07:10 07:41 08:10 08:40 09:11 09:40 10:10 10:41 11:10 11:41 12:11 12:41

Rue des Rossignols 05:40 06:12 06:41 07:11 07:42 08:11 08:41 09:12 09:41 10:11 10:42 11:11 11:42 12:12 12:42

Aéroville - Belle Borne 05:41 06:13 06:42 07:12 07:43 08:12 08:42 09:13 09:42 10:12 10:43 11:12 11:43 12:13 12:43

PARIS NORD 2 351 Avenue du Bois de la Pie 05:47 06:19 06:48 07:18 07:49 08:18 08:48 09:19 09:48 10:18 10:49 11:18 11:49 12:19 12:49

291 Avenue du Bois de la Pie 05:48 06:19 06:49 07:19 07:49 08:19 08:49 09:19 09:49 10:19 10:49 11:19 11:49 12:19 12:49

58 Avenue de la Pyramide 05:49 06:21 06:50 07:20 07:51 08:20 08:50 09:21 09:50 10:20 10:51 11:20 11:51 12:21 12:51

227 Avenue des Nations 05:50 06:22 06:51 07:21 07:52 08:21 08:51 09:22 09:51 10:21 10:52 11:21 11:52 12:22 12:52

VILLEPINTE Gare du Parc des Expositions 05:53 06:24 06:54 07:24 07:54 08:24 08:54 09:24 09:54 10:24 10:54 11:24 11:54 12:24 12:54

Dimanche et jours fériés

ZONE  
AEROPORTUAIRE

Route de l'Arpenteur 12:40 13:10 13:40 14:10 14:40 15:10 15:40 16:10 16:40 17:10 17:40 18:10 18:40 19:10 19:40

Entretien Sud 12:41 13:11 13:41 14:11 14:41 15:11 15:41 16:11 16:41 17:11 17:41 18:11 18:41 19:11 19:41

Entretien Nord 12:42 13:12 13:42 14:12 14:42 15:12 15:42 16:12 16:42 17:12 17:42 18:12 18:42 19:12 19:42

Rue des Deux Soeurs 12:43 13:13 13:43 14:13 14:43 15:13 15:43 16:13 16:43 17:13 17:43 18:13 18:43 19:13 19:43

Gendarmerie 12:45 13:15 13:45 14:15 14:45 15:15 15:45 16:15 16:45 17:15 17:45 18:15 18:45 19:15 19:45

Zone Technique 12:47 13:17 13:47 14:17 14:47 15:17 15:47 16:17 16:47 17:17 17:47 18:17 18:47 19:17 19:47

Gare de Roissypôle AEROPORT CDG1 13:03 13:23 14:03 14:33 14:53 15:33 16:03 16:23 17:03 17:33 17:53 18:33 18:53 19:23 19:59

Rue des Vignes 13:06 13:35 14:06 14:36 15:05 15:36 16:06 16:35 17:06 17:36 18:05 18:36 19:04 19:32 20:01

Rue du Châpitre 13:08 13:37 14:08 14:38 15:07 15:38 16:08 16:37 17:08 17:38 18:07 18:38 19:06 19:34 20:03

Les Deux Cèdres 13:08 13:37 14:08 14:38 15:07 15:38 16:08 16:37 17:08 17:38 18:07 18:38 19:06 19:34 20:03

Cargo Centre 13:09 13:38 14:09 14:39 15:08 15:39 16:09 16:38 17:09 17:39 18:08 18:39 19:07 19:35 20:04

Marguilliers 13:10 13:39 14:10 14:40 15:09 15:40 16:10 16:39 17:10 17:40 18:09 18:40 19:08 19:36 20:05

Rue de la Jeune Fille 13:11 13:40 14:11 14:41 15:10 15:41 16:11 16:40 17:11 17:41 18:10 18:41 19:09 19:37 20:06

Rue des Rossignols 13:12 13:41 14:12 14:42 15:11 15:42 16:12 16:41 17:12 17:42 18:11 18:42 19:10 19:38 20:07

Aéroville - Belle Borne 13:13 13:42 14:13 14:43 15:12 15:43 16:13 16:42 17:13 17:43 18:12 18:43 19:11 19:39 20:08

PARIS NORD 2 351 Avenue du Bois de la Pie 13:19 13:48 14:19 14:49 15:18 15:49 16:19 16:48 17:19 17:49 18:18 18:48 19:16 19:44 20:13

291 Avenue du Bois de la Pie 13:19 13:49 14:19 14:49 15:19 15:49 16:19 16:49 17:19 17:49 18:19 18:48 19:16 19:44 20:13

58 Avenue de la Pyramide 13:21 13:50 14:21 14:51 15:20 15:51 16:21 16:50 17:21 17:51 18:20 18:50 19:18 19:46 20:14

227 Avenue des Nations 13:22 13:51 14:22 14:52 15:21 15:52 16:22 16:51 17:22 17:52 18:21 18:51 19:19 19:47 20:15

VILLEPINTE Gare du Parc des Expositions 13:24 13:54 14:24 14:54 15:24 15:54 16:24 16:54 17:24 17:54 18:24 18:53 19:21 19:49 20:17

Horaires valables du  1er janvier au 16 juillet 2023



ROISSY-EN-FRANCE Route de l’Arpenteur  
   VILLEPINTE Gare du Parc des Expositions349

Dimanche et jours fériés

ZONE  
AEROPORTUAIRE

Route de l'Arpenteur 20:10 20:37 21:04 21:32 22:05 22:35 23:05 23:35

Entretien Sud 20:11 20:38 21:05 21:33 22:06 22:36 23:06 23:36

Entretien Nord 20:12 20:39 21:06 21:34 22:07 22:37 23:07 23:37

Rue des Deux Soeurs 20:13 20:40 21:07 21:35 22:08 22:38 23:08 23:38

Gendarmerie 20:15 20:41 21:08 21:36 22:09 22:39 23:09 23:39

Zone Technique 20:17 20:43 21:10 21:38 22:11 22:41 23:11 23:41

Gare de Roissypôle AEROPORT CDG1 20:27 20:48 21:15 21:44 22:16 22:46 23:16 23:46

Rue des Vignes 20:30 20:53 21:18 21:47 22:19 22:48 23:19 23:48

Rue du Châpitre 20:32 20:55 21:20 21:49 22:21 22:50 23:21 23:50

Les Deux Cèdres 20:32 20:55 21:20 21:49 22:21 22:50 23:21 23:50

Cargo Centre 20:33 20:56 21:21 21:50 22:22 22:51 23:22 23:51

Marguilliers 20:34 20:57 21:22 21:51 22:23 22:52 23:23 23:52

Rue de la Jeune Fille 20:35 20:58 21:23 21:52 22:24 22:53 23:24 23:53

Rue des Rossignols 20:36 20:59 21:24 21:53 22:25 22:54 23:25 23:54

Aéroville - Belle Borne 20:36 21:00 21:25 21:54 22:26 22:55 23:26 23:55

PARIS NORD 2 351 Avenue du Bois de la Pie 20:41 21:05 21:30 21:59 22:31 23:00 23:31 00:00

291 Avenue du Bois de la Pie 20:41 21:05 21:30 21:59 22:31 23:00 23:31 00:00

58 Avenue de la Pyramide 20:42 21:07 21:32 22:00 22:32 23:02 23:32 00:02

227 Avenue des Nations 20:43 21:08 21:33 22:01 22:33 23:03 23:33 00:03

VILLEPINTE Gare du Parc des Expositions 20:45 21:10 21:35 22:03 22:35 23:05 23:35 00:05

Horaires valables du  1er janvier au 16 juillet 2023


